
Id: D2967494-56F8-4A91-8205-F9B8B874D992. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVII/212/2021 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad, trybu i harmonogramu opracowania Strategii 

Rozwoju Gminy Dąbrowa Biskupia na lata 2021-2028 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/163/2020 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 21 grudnia 2020 roku 

w sprawie określenia zasad, trybu i harmonogramu opracowania Strategii Rozwoju Gminy Dąbrowa 

Biskupia na lata 2021-2028 zmienia się harmonogram prac nad Strategią Rozwoju Gminy Dąbrowa 

Biskupia, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 



Id: D2967494-56F8-4A91-8205-F9B8B874D992. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XXVII/212/2021 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 30 września 2021 r. 

Harmonogram prac nad Strategią Rozwoju Gminy Dąbrowa Biskupia  

1. Aktualizacja diagnozy stanu rozwoju gminy do 31 grudnia 2020 roku 

2. Przygotowanie projektu Strategii do 28 lutego 2021 roku 

3. 
Przeprowadzenie ewaluacji trafności, przewidywanej 

skuteczności i efektywności realizacji strategii rozwoju 
do 15 marca 2021 roku 

4. 

Przeprowadzenie konsultacji z sąsiednimi gminami i ich 

związkami, lokalnymi partnerami społecznymi 

i gospodarczymi, mieszkańcami gminy oraz z właściwym 

dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki wodnej 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

do 15 sierpnia2021 roku 

5. Przygotowanie raportu z konsultacji społecznych do 30 września 2021 roku 

6. 

Uzyskanie opinii Zarządu Województwa dotyczącej 

sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie 

kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej 

w województwie określonych w strategii rozwoju 

województwa 

do 30 września 2021 roku 

7. 

Przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na 

środowisko, w tym przygotowanie prognozy 

oddziaływania na środowisko 

do 30 listopada 2021 roku 

8. 
Przedstawienie Radzie Gminy projektu Strategii do 

uchwalenia 
do 31 grudnia 2021 roku 



Id: D2967494-56F8-4A91-8205-F9B8B874D992. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXVII/212/2021 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 30 września 2021r. 

Zgodnie z art. 10e ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym „Gmina może opracować 

strategię rozwoju gminy”. Strategia jest dokumentem określającym długofalową wizję rozwoju 

gminy oraz koordynację i hierarchizację działań. Zapisy zawarte w Strategii definiują szereg 

działań, które mają doprowadzić do wypracowania narzędzi realizacji i zapewnienia jej sprawnego 

wdrażania oraz monitorowania i ewaluacji. 

Z uwagi na występującą pandemię koronowirusa SARS COV 2 przeprowadzenie wszystkich 

prac nad opracowaniem strategii z wykorzystaniem konsultacji społecznych z sąsiednimi gminami 

i ich związkami, lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, mieszkańcami gminy oraz z 

właściwym dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie jest znacznie utrudnione i niemożliwe do zrealizowania w pierwotnie 

ustalonym harmonogramem terminie. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 


